MAHLE Industrialfiltration is now Filtration Group. For more information, visit industrial.filtrationgroup.com
Kraftstoffpflegeanlage
FTS
Durchflussleistung: 600 l/h bis 4500 l/h
1. Kurzdarstellung
Betriebssichere, vollautomatische Filtration und
Wasserabscheidung
 Anwendung in Industrie, Kraftwerken, sowie Schifffahrt   Restwassergehalt unter 70 ppm freien Wassers und damit

1 Eintritt
2 Austritt
3 Wasserablass
4 Überströmventil
9. Bestellnummern
9.1 Anlage
Typ Volumenstrom ca. [l/h] Elektrische Versorgung Bestellnummer
FTS 600 600 400/440 VAC 50/60Hz 72337821
FTS 1200 1200 400/440 VAC 50/60Hz 70805416
FTS 1800 1800 400/440 VAC 50/60Hz 70806070
FTS 2400 2400 400/440 VAC 50/60Hz 70806659
FTS 3000 3000 400/440 VAC 50/60Hz 72368300
FTS 4500 4500 400/440 VAC 50/60Hz 70806658
9.2 Ersatzelemente
Typ Bezeichnung Bestellnummer
FTS 600 SPARE PARTS SET FTS600 72344113
FTS 1200 SPARE PARTS SET FTS1200 72344114
FTS 1800 SPARE PARTS SET FTS1800 72344115
FTS 2400 SPARE PARTS SET FTS2400 72344116
FTS 3000 SPARE PARTS SET FTS3000 72344117
FTS 4500 SPARE PARTS SET FTS4500 72344115
Kraftstoffpflegeanlage FTS  4
10. Zusatzoptionen
Abweichende Konstruktion (Wandanlage), Beschichtung, Spannungsversorgung, Volumenströme und vieles mehr auf Anfrage.
Filtration Group GmbH